
平素よりアマン東京に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

アマン東京では、１階「ザ・カフェ アマン」にて、貸切パーティープランを

下記の通りご案内させていただきます。ぜひこの機会に利用ください。

 

 

   

 

 

 

 

 

 

     

受付期間： 年 月 日（日）まで

場所：１階ザ・カフェ アマン

時間：午後 時半から午後８時までまたは午後７時から午後８時半まで

（開場は 分前 完全退店は終了時刻より 分後）

 立食ブッフェ＋フリーフロー 分 名様で 円

※最大 名様まで追加可能。追加料金お一人さま 円

 立食ブッフェ＋フリーフロー 分 名様で 円

※最大 名様まで追加可能。追加料金お一人さま 円

 着席コース＋フリーフロー 分 名様まで 円

※最大４名様まで追加可能。追加料金お一人さま 円

上記の表示価格には、サービス料 と消費税 が含まれております。

お問い合わせ先：アマン東京レストラン予約 午前 時から午後 時まで

料飲部セールス＆マーケティングマネージャー 坂本有香里 


